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Nowe technologie, innowacyjne produkty 
i relacje z klientami 
W dniach  10-13 września 2024 roku firma FABA S.A., jeden z czołowych polskich producentów narzędzi trzpieniowych, wzięła udział w prestiżowych 
targach DREMA. Tegoroczna edycja wydarzenia odbyła się pod znakiem zaawansowanych technologii, a FABA  zaoferowała  nie tylko swoje sprawdzone 
produkty, ale także innowacyjne rozwiązania, które pozycjonują firmę jako lidera na rynku narzędzi do obróbki drewna i materiałów drewnopochodnych. 

FABA na targach DREMA 2024 

Jacek Obarski

Krzysztof Rydzewski, Kierownik Sprzedaży Krajowej 
firmy FABA podkreśla zaangażowanie przedsiębiorstwa 
w tworzenie innowacyjnych produktów.        Fot.  Kurier Drzewny

Stoisko firmy Faba zostało wyróżnione nagrodą Złotego Akanta.              

                                                                                                                                                                                 Fot.  Kurier Drzewny

Podczas targów DREMA stoisko firmy Faba odwiedzili profesjonaliści poszukujący precyzyjnych narzędzi do obróbki 
drewna.                                                                                                                                                                                                     Fot.  Kurier Drzewny

Już pierwszego dnia targów stoisko 
FABA zostało docenione przez orga-
nizatorów, zdobywając nagrodę Zło-
tego Akanta za wyjątkowy design 
i interakcję z odwiedzającymi. Krzysz-
tof Rydzewski-  Kierownik Sprzedaży 
Krajowej , nie ukrywa radości z tego 
wyróżnienia, podkreślając, jak istotne 
jest dla firmy wyróżnienie na tak waż-
nym wydarzeniu branżowym. - Otrzy-
manie nagrody za stoisko to nie tylko 
sukces zespołu odpowiedzialnego za 
reklamę i wizerunek, ale także dowód 
na to, że nasza marka jest rozpozna-
walna i doceniana zarówno w kraju, 
jak i za granicą - mówił Rydzewski.

Długotrwałe relacje 
z kluczowymi klientami
FABA- istniejąca od 1947 roku, to firma 
z bogatą historią i tradycją, co zostało 
podkreślone w rozmowach na stoisku 
z przedstawicielami branży meblar-
skiej i obróbki drewna. W trakcie wy-
wiadu dla Kuriera Drzewnego- Krzysz-
tof Rydzewski zwrócił uwagę na 
długoletnią współpracę z gigantami 
branży, takimi jak IKEA, Barlinek czy 
Kronospan, które korzystają z narzę-
dzi produkowanych w Baboszewie. - 
Nasza firma od lat dostarcza narzędzia 
do największych fabryk płyt wióro-
wych w Polsce, co jest fundamentem 
produkcji mebli. Jednak nie ograni-
czamy się tylko do tego segmentu — 
nasze piły i wiertła znajdują zastoso-
wanie także w obróbce drewna litego, 
czyli tego najbardziej szlachetnego 
materiału -wyjaśnia Rydzewski.

Innowacyjny system AIMS — 
przyszłość produkcji narzędzi 
trzpieniowych
W trakcie targów FABA zaprezentowała 
swoje najnowsze osiągnięcie technolo-
giczne — w pełni zautomatyzowany, 

bezobsługowy, zintegrowany system 
produkcji narzędzi trzpieniowych- AIMS 
(Anca Integrated Manufacturing Sys-
tem). Jest to pierwszy na świecie w pełni 
bezobsługowy system, który automaty-
zuje proces produkcji narzędzi. Roboty 
odpowiedzialne za pobieranie, kom-
pensację i szlifowanie narzędzi wy-
konują całość operacji, minimalizując 
konieczność ingerencji człowieka.
AIMS to ogromny krok naprzód w na-
szej branży. Dzięki temu systemowi 
jesteśmy w stanie produkować na-
rzędzia o niespotykanej dotąd po-
wtarzalności i jakości. Narzędzia 
przechodzą kilkakrotną kompen-
sację, co pozwala uzyskać produkt 
o najwyższej precyzji. To trochę 
jak szlifowanie diamentu — każdy 
szczegół musi być dopracowany.

Nowe technologie 
w codziennej produkcji
FABA nie poprzestaje na wprowadzeniu 
jednego innowacyjnego systemu.
Firma rozwija także technologie po-
miarowe, które pozwalają na bieżące 
monitorowanie i poprawianie jakości 
narzędzi. Maszyny pomiarowe współ-
pracują z robotami, które dostarczają 
półprodukty, automatycznie dokonu-
jąc korekt ściernic używanych w pro-
dukcji. - Nasz system jest na tyle za-
awansowany, że pozwala na bieżąco 
monitorować produkcję każdej serii 
narzędzi, a w razie potrzeby dokonać 
korekt na poziomie mikronów. Dzięki 
temu możemy zagwarantować, że 
każda partia wierteł czy frezów bę-
dzie identyczna pod względem precy-
zji wykonania - podkreśla Rydzewski.

Wiertła monolityczne — 
doskonałość na poziomie 
mikronów
Podczas prezentacji oferty, szczególną 
uwagę zwrócono na produkcję wier-
teł monolitycznych, które są wykonane 
w całości z węglika spiekanego.
FABA może się pochwalić unikalną 
geometrią ostrza, która zapewnia 
niezwykle wysoką precyzję otwo-
rów, co ma kluczowe znaczenie 
w branży meblarskiej, gdzie margi-
nes błędu musi być minimalny. - Na-
sze wiertła są zaprojektowane tak, 
aby każdy otwór miał dokładnie za-
dane wymiary. To istotne, ponieważ 
w nowoczesnych fabrykach mebli 
każda odchyłka może prowadzić do 
reklamacji. Dlatego nasze produkty 
są wykorzystywane przez firmy, 
którym zależy na najwyższej jakości 
- wyjaśnia Rydzewski.

Współpraca z klientami - 
wiedza i doświadczenie jako 
wartość dodana
FABA  nie tylko dostarcza narzędzia, 
ale także dzieli się swoją wiedzą tech-
niczną z klientami. Firma organi-
zuje szkolenia techniczne zarówno 
w swojej siedzibie, jak i u klientów, 
pomagając im lepiej zrozumieć pro-
cesy produkcyjne i optymalizować 
działanie maszyn. - Szkolenia to dla 
nas ważny element budowania rela-
cji z klientami. Często organizujemy 
warsztaty, podczas których nasi spe-
cjaliści pomagają operatorom i tech-
nikom rozwiązywać problemy zwią-
zane z wierceniem czy obróbką 
materiałów. To pozwala nam lepiej 
dostosować nasze narzędzia do indy-
widualnych potrzeb każdego klienta 
-zaznacza Rydzewski.
Tegoroczne targi DREMA były dla 
firmy FABA okazją do pokazania, jak 
technologia i tradycja mogą iść w pa-
rze. Dzięki inwestycjom w automaty-

zację i nowoczesne systemy produk-
cyjne, FABA  umacnia swoją pozycję 
na rynku, oferując narzędzia najwyż-
szej klasy, które spełniają wymaga-
nia nawet najbardziej wymagających 
klientów.
– Mamy ponad 75 lat doświadczenia, 
ale nie spoczywamy na laurach. Każ-
dego dnia pracujemy nad tym, aby 
nasze produkty były jeszcze lepsze, 
bardziej precyzyjne i dostosowane 
do zmieniających się potrzeb rynku - 
podsumowuje Krzysztof Rydzewski.
Dzięki zaangażowaniu w innowa-
cje i nieustanny dialog z klientami, 
FABA nie tylko utrzymuje swoją po-
zycję lidera, ale także wyznacza nowe 
standardy w produkcji narzędzi dla 
branży meblarskiej i szeroko pojętej  
branży obróbki drewna i materiałów 
drewnopochodnych.

„cytat”

„Dziękujemy 
serdecznie 
wszystkim, 
którzy odwiedzili 
nasze stoisko na 
targach DREMA 
w Poznaniu - 
cieszymy się, że 
mogliśmy się z 
Wami spotkać!”
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Szeroka oferta produktów
Nowy sklep internetowy FABA został 
zaprojektowany z myślą o wszystkich, 
którzy potrzebują niezawodnych narzę-
dzi do precyzyjnej i efektywnej pracy 
z drewnem, materiałami drewnopo-
chodnymi oraz tworzyw sztucznych 
i aluminium.
W ofercie sklepu znajdziesz bogaty 
asortyment narzędzi, takich jak:
Piły tarczowe – idealne do cięcia 
różnego rodzaju drewna i materiałów 
drewnopochodnych zapewniające 
precyzję i długotrwałą żywotność,
Frezy nasadzane - proste oraz 
profilowe – doskonałe do obróbki 
krawędzi, rowków i połączeń,
Frezy do złącz – specjalistyczne 
narzędzia do tworzenia trwałych 
połączeń w drewnie,
Głowice nasadzane – wszechstronne 
narzędzia o różnorodnych 
zastosowaniach,
Trzpieniowe CNC – narzędzia do 
obróbki drewna na maszynach CNC, 
zapewniające wysoką precyzję,
Wiertła CNC – wiertła do 
profesjonalnego wiercenia w drewnie, 
zapewniające doskonałe rezultaty,
Narzędzia DIA – narzędzia 
diamentowe dla  najbardziej 
wymagających zadań,
Akcesoria – szeroka gama 
uzupełniających produktów, które 
poprawią komfort i wydajność pracy.

Dzięki tej różnorodności, która jest 
stale uzupełniana,  każdy, kto pracuje 
w „drewnie”, znajdzie narzędzia dosto-
sowane do swoich potrzeb, zarówno 
w zakresie precyzyjnych prac stolar-
skich, jak i bardziej zaawansowanych 
operacji przemysłowych.

Intuicyjne menu i szybkość  
zakupów
Jednym z głównych atutów nowego 
sklepu internetowego FABA jest jego 
wyjątkowo przejrzyste i intuicyjne 
menu, które sprawia, że zakupy są nie 
tylko szybkie, ale także przyjemne.
Każdy użytkownik, bez względu 
na poziom doświadczenia z narzę-
dziami czy zakupami online, z łatwo-
ścią znajdzie odpowiedni produkt 
dzięki klarownej strukturze kategorii. 
Menu zostało zaprojektowane z myślą 
o maksymalnym komforcie, co ozna-
cza, że wystarczy kilka kliknięć, aby 
dotrzeć do interesującego produktu 

Profesjonalne narzędzia do obróbki drewna 
teraz w zasięgu ręki! 
Z przyjemnością informujemy, że firma FABA – lider na rynku narzędzi do obróbki drewna - uruchomiła nowoczesny sklep internetowy! To atrakcyjna 
oferta  zarówno dla profesjonalistów, jak i pasjonatów obróbki drewna, którzy cenią sobie wysoką jakość narzędzi i łatwy dostęp do szerokiej gamy 
produktów. Nowa platforma zakupowa, dostępna pod adresem sklep.faba.pl, oferuje szeroki asortyment narzędzi FABA, zapewniając wygodę 
zakupów online i dostęp do najnowszych technologii w zakresie obróbki drewna.

Nowy sklep internetowy FABA

Artykuł sponsorowany

BEZPIECZNE PŁATNOŚCI
szybkie płatności przelewy 24

WYGODNA DOSTAWA
szeroki wybór kuriera i terminu

www.sklep.faba.pl

SZEROKA OFERTA
narzędzi dla profesjonalistów

FACHOWE DORADZTWO
pomagamy w doborze produktów

FABA S.A.    09-130 Baboszewo,    ul. Przemysłowa 1    tel. 23 66 21 700,    e-mail: faba@faba.pl,    www.faba.pl

Sprawdź naszą ofertę 

lub przejrzeć pełną ofertę narzędzi. 
Profesjonalizm i jakość w każdym de-
talu to główna dewiza , która jest re-
alizowana podczas tworzenia projektu 
sklepu. 
Dzięki obszernemu asortymentowi 
oraz łatwej obsłudze sklepu, zakupy 
stają się przyjemnością. Wszystkie 
produkty są dostępne w jednym miej-
scu, a wygodne filtrowanie i szczegó-
łowe opisy pomogą Ci wybrać idealne 
narzędzie do każdego zadania.

Pełna oferta i zamówienia 
indywidualne
Warto zaznaczyć, że asortyment do-

stępny na stronie sklep.faba.pl to je-
dynie część bogatej oferty narzę-
dzi FABA. Nasza firma specjalizuje 
się również w produkcji narzędzi 
na zamówienie, dopasowanych do 
specyficznych potrzeb i wymagań 
klientów. Jeżeli poszukujesz niestan-
dardowych rozwiązań lub narzędzi 
do bardziej wyspecjalizowanych za-
stosowań, zapraszamy do kontaktu 
z naszymi doradcami technicznymi.
Wystarczy wysłać wiadomość na adres 
sklep@faba.pl, a nasz zespół ekspertów 
pomoże w dobraniu odpowiedniego 
narzędzia i opracowaniu indywidualnej 
oferty.

„cytat”

„Jednym z głównych 
atutów nowego sklepu 
internetowego FABA jest 
jego wyjątkowo przejrzyste 
i intuicyjne menu, które 
sprawia, że zakupy są 
nie tylko szybkie, ale 
także przyjemne. Każdy 
użytkownik, bez względu 
na poziom doświadczenia z 
narzędziami czy zakupami 
online, z łatwością znajdzie 
odpowiedni produkt dzięki 
klarownej strukturze 
kategorii.”

Zapraszamy do zakupu 
narzędzi FABA!
Odwiedź nasz nowy sklep interne-
towy na sklep.faba.pl i odkryj pełen 
wachlarz profesjonalnych narzędzi 
do obróbki drewna. Niezależnie od 
tego, czy jesteś stolarzem, pracowni-
kiem dużego zakładu, czy majsterko-
wiczem – znajdziesz u nas wszystko, 
czego potrzebujesz do precyzyjnej 
i efektywnej pracy.
Skorzystaj z nowoczesnej platformy 
zakupowej i przekonaj się, jak łatwo 
i szybko możesz zamówić najwyższej ja-
kości narzędzia, które sprostają Twoim 
potrzebom w osiągnięciu sukcesu.

R E K L A M A
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